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سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

صنعت گردشگری
 زمینه ساز تحقق 

اقتصاد مقاومتی است

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در همایش بررسی فرصت‌ها و تهدیدهای گردشگری جزیره کیش؛ 		

        ابعاد بین المللی گردشگری کیش
       باید پررنگ شود 

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش موثر 
مناطق آزاد برای راه اندازی ایرلاین ها در عرصه های بین 

المللی و فراملی تاکید کرد 
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در همایش بررسی فرصت‌ها و 
تهدیدهای گردشگری جزیره کیش با تاکید بر نقش موثر مناطق آزاد 
در حوزه های بین المللی و فراملی گفت: راه اندازی پروازهای بین 
المللی در منطقه آزاد کیش از جمله اقدامات مهمی است که باید در 
دستور کار قرار گیرد و موجب می شود ابعاد بین المللی گردشگری 
کیش پررنگ شود . وی با بیان این که فعالان حوزه گردشگری نقش 
موثری در توسعه و پیشرفت جزیره کیش دارند، افزود: با تحقق یافتن 

این مهم می‌توانیم گام های موثری در این زمینه برداریم.
آهنگران گفت: مدیریت جدیدی که مسوولیت دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد را برعهده گرفته است نه فقط دولت بلکه 
امین نظام است و این نویدبخش روزهای بهتر برای مناطق آزاد 

خواهد بود. 
وی افزود: با اهتمام به راهبرد جزیره کیش و به ویژه وفاداری به 

استراتژی این منطقه تلاش مضاعفی برای محقق شدن این اقدام مهم 
به کار گرفته شود. آهنگران تصریح کرد: سازمان منطقه آزاد کیش باید 
پیگیر این موضوع باشد و اگر اقدامی به فوریت انجام نشود قاعده 

جزیره کیش را از دست خواهیم داد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که 

برنامه مدونی برای احداث خانه های پیش ساخته  
در کیش در دستور کار قرار گرفته است، افزود: 
مدل ساختاری، مالی و اجرایی این طرح بر عهده 
بخش خصوصی بوده و تمایل فراوانی به انجام 
این کار دارند که این مهم در قیمت‌ها نیز تاثیر 

گذار خواهد بود.
آهنگران بر لزوم اهمیت تامین انرژی در 
کیش اشاره کرد و گفت: 49 درصد از سهام 
سازمان در فهرست واگذاری قرار دارد که 
در صورت واگذاری به بخش خصوصی 
فعال جزیره که حامی زیرساخت‌های 

کیش است صورت گیرد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش تقویت و ارتقاء 
صنعت گردشگری به ویژه ورود گردشگران خارجی به داخل کشور را زمینه ساز 

تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش، در همایش بررسی فرصت‌ها و تهدیدهای گردشگری جزیره که در سالن ابن سینا، 
مرکز همایش‌های بین المللی کیش برگزار شد، بر لزوم اهمیت صنعت گردشگری که زمینه ساز 
اقتصادی مقاومتی در این منطقه است اشاره داشت و گفت: اگر کشور به دنبال اقتصاد مقاومتی 
است باید صنعت گردشگری و به ویژه  ورود گردشگران خارجی به کشور را تقویت کند تا این 

چرخه با قدرت بیشتری به حرکت درآید.
پورعلی گفت: بیشترین سهم منطقه آزاد کیش در مسیر توسعه و پیشرفت مربوط به فعالان 

حوزه گردشگری، اقتصادی و سرمایه گذاران است.
وی جزیره کیش را دارای جامعه خصوصی، صنفی و مدنی قوی معرفی کرد و افزود: در 
جایی که ضعفی در عملکرد و کارآیی دولت وجود دارد با هوشمندی و پیگیری فعالان کیش 

باید این نقاط ضعف برطرف شود.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: منطقه آزاد کیش باید الهام 

بخش سایر مناطق باشد و نه اینکه مناطق دیگر الگوی منطقه آزاد قرار گیرند.
وی افزود: منطقه ای که قرار است تا افق 1410 صد هتل با بیش از 14هزار اتاق در آن ساخته 

شود با منطقه ای که تعداد انگشت شماری هتل در آن وجود دارد قابل مقایسه نخواهد بود.
پورعلی گفت: در جایی که محور و قطب گردشگری منطقه آزاد کیش کلوپ تفریحات 
دریایی و استفاده از دریا است و یکی ازحوزه های درآمدهای پایدار بخش خصوصی و منطقه 

آزاد به شمار می‌رود و شباهتی به آن ندارد نمی تواند الهام بخش باشد.
پورعلی به طرح جامع جزیره کیش اشاره کرد و گفت: اگر جزیره کیش به عنوان یک منطقه 
گردشگری برتر در سطح ملی معرفی شده است به دلیل طرح ‌های جامعی بوده که از قبل انقلاب 
تا کنون ارائه شده است و در طرح 84 تا 1404 در بازنگری یک افق 1410  به آن اضافه شده و 

تا 10 سال آینده طرح جامع 1384 به قوت خود باقی است.
وی افزود: طرح جامع 84 جزو طرح‌های برتر جامع شورایعالی معماری و شهرسازی بوده 

که در بین مناطق آزاد به شورایعالی معماری و شهرسازی راه یافته و به تصویب رسیده است.
پورعلی تصریح کرد: با توجه به شاخص سازی طرح جامع 60 هدف گذاری خرد و 5 هدف 
کلان برای سازمان منطقه آزاد کیش تعیین شده و نیاز به بودجه ای ندارد و سازمان می تواند در 

مسیر اهداف خود حرکت کند.
پور علی افزود: بسیاری از فعالیت‌ها در جزیره کیش بدون مجوز دفتر طرح جامع امکان 

پذیر نخواهد بود.
پور علی در ادامه به وضعیت گردشگری داخلی در جزیره کیش اشاره کرد و گفت: 
گردشگری مبتنی بر مجتمع‌های تفریحی، طبیعت، گردشگری اقامتی، گردشگری جوانان، 
گردشگری ورزشی، گردشگری همایش‌ها و کنفرانس‌ها و گردشگری حلال در سطح جزیره 

کیش مطلوب است.
وی گفت: یکی از مزیت‌های جزیره کیش گردشگری رویداد محور بوده که شامل همایش، 

نمایشگاه و جشنواره ها، رویدادهای ورزشی است.
وی عنوان کرد: فضای کسب و کار برای کارکنان مراکز اقامتی دارای تحصیلات دانشگاهی 

مرتبط با خدمات گردشگری ایجاد می شود

مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت هفته 
جهانی گردشگری با مدیران عامل جوامع  کیش  دیدار و از 

آنها تجلیل کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی 
و سرپرست معاونت گردشگری این سازمان به همراه محمد ثاقب فرد 
مدیر  کل حوزه مدیرعامل و سعید یکه دهقان مدیر بازاریابی و تبلیغات 
معاونت گردشگری طی دیداری از مدیران عامل و مسئولان جوامع 
هتلداران، پذیرایی، بازاریان و بازرگانان، کلوپ داران و آژانس های 

مسافرتی به مناسبت هفته جهانی گردشگری تقدیر کردند.
سعید پورعلی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش در این دیدار ضمن تبریک به تمامی دست اندرکاران صنعت 
گردشگری گفت: با شیوع ویروس کرونا، قطع ارتباطات اجتماعی 
و ترغیب مردم برای در خانه ماندن، تنها راه کنترل و پیشگیری شیوع 
ویروس بود و بر این اساس حوزه گردشگری نه تنها در ایران بلکه در 

جهان خسارت و ضرر های اقتصادی فراوانی متحمل شد.
سعید پورعلی ضمن ابراز خرسندی از مهیا شدن شرایط سفرهای 
مجدد به کیش بیان داشت: از زمستان 1399 و نوروز 1400 با کمک 
و همدلی جوامع صنفی، ساکنان و فعالان بخش خصوصی توانستیم 
جانی دوباره به گردشگری کیش ببخشیم و در حال حاضر نیز با تسریع 
واکسیناسیون عموم مردم در این منطقه، جزیره کیش روزهای خوبی از 

لحاظ رونق اقتصادی و صنعت گردشگری پیش رو دارد.
پورعلی با اشاره به اهمیت بعد گردشگری جزیره کیش بر 
لزوم بازتاب صحیح از شرایط، امنیت، ایمنی، سلامت و تدابیری که 
بخش های مختلف و صنوف این منطقه برای پذیرایی از مسافران و 

گردشگران در نظر گرفته اند تاکید کرد.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
داشت: پس از هراسی که پیک پنجم برای مردم  در کشور ایجاد کرد و 
یکی از نتایج منفی آن ترس از سفر بود، بزرگداشت روز گردشگری 
و هفته جهانی این صنعت مهم، نشان دهنده گوشه ای از تدابیر دست 
اندرکاران جزیره برای مخابره پیام در سطح ملی به استان های کشور 

است تا از شرایط مطلوب و مناسب کیش برای سفر آگاه شوند.
وی تصریح کرد: مسئولیت اطلاع رسانی و ارائه اطلاعات به 
گردشگرانی که تمایل به سفر به جزیره را دارند بر عهده جوامع صنفی 

است که موجب ترغیب، آرامش خاطر و زمینه ساز سفر هرچه بیشتر 
هموطنان به جزیره کیش می شود که به طور قطع با پایان ماه صفر 

روندی افزایشی خواهد داشت.
پورعلی همچنین درصد اشغال هتل های کیش در 10 روز اخیر را 
مثبت برشمرد و عنوان کرد: به طور قطع در تعطیلات پیش رو درصد 
اشغال هتل ها بیشتر خواهد شد، بنابراین برای حفظ شرایط خوب 
جزیره نباید به بهانه واکسیناسیون در رعایت پروتکل های بهداشتی 
قصوری صورت گیرد تا نیمه دوم سال جاری را با همراهی بخش 
خصوصی پر قدرت به سمتی حرکت کنیم که فصل های پاییز و زمستان 

پذیرای گردشگران از سراسر کشور باشیم.
سعید پورعلی افزود:صنوف ما با نجابت مثال زدنی با همکاری 
ستاد مقابله با کرونا 5 پیک بحرانی شیوع این ویروس را پشت 
سر گذاشتند، بنابراین با اتمام تزریق دوز دوم واکسن، آرامشی 
در جامعه حاکم می شود تا بخش کوچکی از زیان های مالی را 

التیام بخشد.  پورعلی در ادامه این مطلب شرایط کیش را مطلوب 
 برشمرد و از آغاز اجرای کنسرت ها از 16 مهر در جزیره کیش 

خبر داد.
هم چنین  محمد ثاقب فرد مدیر  کل حوزه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز در این دیدار ها ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن 
هفته جهانی گردشگری به صنوف زیر مجموعه این صنعت در جزیره 
گفت: امید است هفته جهانی گردشگری آغازی برای اتمام‌ دوران 

کرونا و شروع مجدد سفر هموطنان از تمامی استان ها به کیش باشد.
وی با اشاره به بیکار شدن برخی فعالان صنوف مختلف جزیره 
کیش در بحران شیوع کرونا عنوان کرد: بی شک زیان های وارد شده بر 
بدنه اقتصاد و صنعت گردشگری بر هیچیک از ما پوشیده نیست و امید 
دارم بستری برای فعالیت مجدد افرادی که شغل خود را از دست داده 
اند مهیا شود تا به کار خود بازگردند و ما نیز بتوانیم در سازمان منطقه 

آزاد کیش با انرژی مضاعف خدمت کنیم.

تقدیر از جوامع صنفی جزیره کیش
 در هفته جهانی گردشگری

تقدیر از جوامع صنفی کیش به مناسبت هفته جهانی گردشگری


